
UCHWAŁA NR XLII.260.2018
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad Żłobkiem Publicznym w Ujeździe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 603, 650) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad Żłobkiem Publicznym w Ujeździe:

Kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w prowadzonym na terenie gminy Ujazd Żłobku 
Publicznym w Ujeździe - co najmniej raz w roku kalendarzowym, przy czym pierwsza kontrola odbywać się 
będzie w terminie do sześciu miesięcy od dnia wpisu podmiotu do rejestru żłobków prowadzonego przez 
Burmistrza Ujazdu.

§ 2. W przypadku wydania zaleceń pokontrolnych, mogą być prowadzone czynności sprawdzające ich 
realizację.

§ 3. W przypadku powzięcia informacji o nieprawidłowościach w organizacji i funkcjonowaniu żłobka, 
czynności nadzorcze mogą być prowadzone także poza planem nadzoru, o którym mowa w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: F7244CA7-0C5B-48CA-B738-8E91912242B8. Podpisany Strona 1




